
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 декабря 2022 г.                                                                                                пгт. Восток                                                  № 50 

 

О внесении изменений в постановление администрации «Востокского 

городского поселения от 08.12.2022 № 46 «Об утверждении Плана 

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, 

подведомственных администрации Востокского городского поселения в 2023 

году» 
 

Руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы 

администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации «Востокского городского поселения от 

08.12.2022 № 46 «Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, 

подведомственных администрации Востокского городского поселения в 2023 году» 

следующие изменения: 

1.1 Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению. 

2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского 

поселения Петровой О.Н. обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                               Т.Н. Курзина 
 

http://www.vostok-gp.ru/


 2 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Востокского городского поселения 

от 30.12.2022г. № 50 

 

 

П Л А Н  

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением требований трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных 

администрации Востокского городского поселения в 2023 году 

 
Наименование и местонахождение 

подведомственной организации, 

деятельность которой подлежит 

плановой проверке 

Адрес фактического 

местонахождения 

подведомственных 

учреждений 

Предмет плановой 

проверки 
Форма проведения 

плановой проверки 

(документарная, 

выездная, 

документарная и 

выездная) 

Дата начала 

проведения 

плановой проверки 

Дата окончания 

проведения 

плановой проверки 

1 2 3 4 6 7 
Муниципальное казенное учреждение 

«Административно – хозяйственное 

управление Востокского городского 

поселения» 

Приморский край, 

Красноармейский 

район, пгт. Восток, 

ул. Молодежная,  

д. 1а 

соблюдение 

требований 

трудового 

законодательства и 

иных нормативных 

правовых актов 

документарная 27.02.2023г. 03.03.2023г. 

Муниципальное казённое учреждение 

культуры «Дворец культуры 

«Металлург»  

п. Восток» 

Приморский край, 

Красноармейский 

район, пгт. Восток, 

ул. Набережная,  

д. 16а 

соблюдение 

требований 

трудового 

законодательства и 

иных нормативных 

правовых актов 

документарная 06.03.2023г. 10.03.2023г. 

 

 

 

 


